surtiendo efectos mientras existan saldos insolutos a tu cargo. 

QUINTA. Tasa de interés ordinaria, moratoria y CAT. 

● Tasa de Interés Ordinaria. Tú como el Acreditado, te obligas a pagarnos una Tasa de Interés Ordinaria 
anual fija de entre el 48% (cuarenta y ocho por ciento) y el 144% (ciento cuarenta y cuatro por ciento) 
expresada en términos anuales; en ese sentido, tu Tasa de Interés Ordinaria específica, se determinará 
con base en el resultado de una calificación donde se tomará en cuenta: (i) Tu historial crediticio 
verificado ante las SIC; (ii) Tus ingresos mensuales;